De bieder is zich ervan bewust dat, indien geen hoger 

bod zal worden bekomen, hij door zijn bod gehouden blijft en hem zou kunnen binden ten 

opzichte van de eigenaar. Het bod blijft geldig tot op de dag van de ondertekening van de 

belofte. 

De instelprijs bedraagt EEN MILJOEN DRIEHONDERDENTIENDUIZEND HONDERDEENENDERTIG 

EURO TWEEËNVIJFTIG CENT (€ 1.310.131,52). Deze instelprijs vormt aldus het startbedrag 

voor de biedingen, met biedingen die lager zijn dan de instelprijs wordt geen rekening 

gehouden.  

Als er slechts één enkel bod wordt uitgebracht, en dit bod wordt door de dienst 

Vastgoedtransacties als aanvaardbaar en voldoende hoog beschouwd, dan zal de kandidaat-